
Zarządzenie nr GGG.0050.4.2021 

Burmistrza Miasta i  Gminy Piaseczno 

z dnia 26.01.2021 

 

w sprawie zmiany stawek czynszu za dzierżawę gruntów komunalnych 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 13 ust. 1 
i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. 2020r, poz. 1990 ze zm.): 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1   
W zarządzeniu Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno z dnia 20.12.2019r. nr 
GGG.0050.34.2019 zmieniam załącznik nr 1 i nadaje mu treść zgodną z  
załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Gruntami. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 
 
 
Otrzymują: 
- ADK 
- a /a 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisane przez mgr inż. Roberta Widza – II Zastępcę Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno   


